



תאריך: 30.03.2023

לכבוד:

משרה"ט

לידי מר נתי אסימיני

להלן כתב כמויות מעודכן למשטח 10.0X10.0 מ', כולל תיקון כמויות רשתות וברזל זיון  
ראה פרט מתוקן, שים לב הוספתי ניסור בטון לאחר החלקה ויבוש למניעת סדיקה במחיר 0 ש"ח  
ראה הנחה.

| מס.               | תאור                   | יח' | כמות | מחיר | סה"כ           |
|-------------------|------------------------|-----|------|------|----------------|
| 1                 | חישוף                  | מ"ר | 120  | 32   | 3840           |
| 2                 | מצע א, 25 ס"מ          | מ"ק | 30   | 204  | 6120           |
| 3                 | מרצפי בטון עובי 17 ס"מ | מ"ר | 100  | 339  | 33900          |
| 4                 | ניסור מרצף במשור יהלום | מ"א | 40   | 25   | 1000           |
| 5                 | רשתות פלדה             | טון | 1    | 6900 | 6900           |
| 6                 | ברזל זיון              | טון | 0.4  | 6900 | 2760           |
| <b>54520</b>      |                        |     |      |      |                |
| הנחה סעיף 4 -1000 |                        |     |      |      |                |
|                   | סה"כ                   |     |      |      | 53520          |
|                   | מע"מ                   |     |      | 17%  | 9098.4         |
|                   | סה"כ כולל מע"מ         |     |      |      | <b>62618.4</b> |

בברכה  
שלמה, דנברי בע"מ